PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2020

EDITAL Nº 004/2020

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito Municipal de

Jaguariaíva – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no artigo 37, Inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de

Processo Seletivo Simplificado nomeada pelo Decreto Municipal de Nº 183/2020,

resolve considerando o contido no edital Nº 001/2020, TORNAR PÚBLICO a

homologação do RESULTADO FINAL abaixo;

ORDEM NOME DO CANDIDATO CPF PONTOS CLASSIFICAÇÃO

01 JUARES FERREIRA JUNIOR XXX.XXX.289-07 35 1º Colocado

02 MARLENE DE ALMEIDA GARCIA XXX.XXX.397-87 27 2º Colocado

03 DIEGO DA SILVA MARIANO XXX.XXX.878-66 27 3º Colocado

04 CHRISTIAN DE LIMA LINHARES XXX.XXX.199-48 27 4º Colocado

05 ELIZEU DE OLIVEIRA MIRANDA XXX.XXX.759-02 15 5º Colocado

06 WAGNER PROENÇA JUNIOR XXX.XXX.379-20 15 6º Colocado

07 MARCELI MARTINS DA SILVA XXX.XXX.269-85 12 7º Colocado

08 GISELE DA SILVA CORRÊA XXX.XXX.719-27 10 8º Colocado

09 TATIANE LABRES KOYAMA XXX.XXX.169-33 10 9º Colocado

10 MAURO WILLIAM DE MOURA JORGE XXX.XXX.269-67 7 10º Colocado

11 DEBORAH DE ATHAYDE FARIAS XXX.XXX.089-25 7 11º Colocado

Critério de desempate da nota final:

1º) For mais idoso.

2º)Tiver mais tempo de serviço na função.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 14 de DEZEMBRO de 2020.

JOSÉ SLOBODA

Prefeito Municipal de Jaguariaíva – PR

HISSASHI UMEZU

Presidente da Comissão Especial Organizadora